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Lingua Trek Projesi bülteninin ikinci sayısına hoş geldiniz!
Önceki bültenimizde, Lingua Trek'i ve Avrupa'da İngilizce dil öğretimini geliştirme misyonunu
tanıtmıştık. Şimdi, elde ettiğimiz heyecan verici gelişmeleri ve kilometre taşlarını daha
yakından inceleyelim.
Çok beklenen dijital oyun şu anda geliştirme aşamasında. Bu etkileşimli araç, öğrencilere
otantik bağlamlarda İngilizce pratik yapma fırsatları sunarak dil edinimini ve kültürel
farkındalığı teşvik edecek. Dil öğreniminde devrim yaratma potansiyeli konusunda
heyecanlıyız ve gelecekteki bültenlerde ilerlemesi hakkında daha fazla ayrıntı paylaşmak için
sabırsızlanıyoruz.
Misyonumuzda ilerlemeye devam ederken, bağlantıda kalmanızı rica ediyoruz. En son
güncellemeler, başarı öyküleri ve Lingua Trek topluluğundan gelen bilgiler için bizi
sosyal medyada takip edin ve bültenimize abone olun.

Rotterdam'da Başlangıç ​​Toplantısı: 6-7 Ekim
tarihlerinde Rotterdam Üniversitesi'nde
başlangıç ​​toplantımızı gerçekleştirdik.
Toplantıda ele alınan ana noktalar şunlardı:

 Proje Genel Bakışı: Projenin amaç ve
hedeflerinin özeti.
Oyun Geliştirme: Oyunun özellikleri ve
tasarımı da dahil olmak üzere ilerleme
durumu hakkında güncellemeler.
Teknik Gelişmeler: En son teknolojik
gelişmeler ve bunların projeye
entegrasyonu hakkında bilgiler.
Platform Özellikleri: Platformun işlevlerine
ve kullanıcı deneyimini nasıl
geliştireceğine dair ayrıntılı bir inceleme.



Yaklaşan Toplantılar
ve Görevler

Bizi takip edin

Ortaklar

Nafplio yüz yüze toplantı: 
Bir sonraki toplantımız 19 Mayıs 2025 tarihinde Yunanistan'ın Nafplio şehrinde
gerçekleşecektir. Bu toplantıda geliştirilen görevleri ve oyunu sunacağız.

Lingua Trek Website

Lingua Trek: Dijital oyun tabanlı yaklaşımla Avrupa'da yabancı dil
eğitimini dönüştürüyor.

Alan: Okul eğitiminde iş birliği ortaklıkları
Proje numarası: 2023-1-ES01-KA220-SCH-000161886

Proje Süresi: 01.10.2023 – 30.06.2026

Avrupa Birliği tarafından finanse edilmiştir. Ancak ifade edilen görüş ve düşünceler yalnızca
yazar(lar)a aittir ve Avrupa Birliği veya Avrupa Eğitim ve Kültür Yürütme Ajansı'nın (EACEA)

görüşlerini yansıtmayabilir. Avrupa Birliği veya EACEA bunlardan sorumlu tutulamaz.

https://portal.cajadeburgos.com/colegiovirgendelarosa/
http://4dim-nafpl.arg.sch.gr/wordpress/
https://colegiosaojosedebairros.pt/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100083370099053
https://www.instagram.com/colegiosjbairros/
https://www.facebook.com/Colegiosaojosedebairros
https://www.facebook.com/beunedutr
https://www.instagram.com/beunedutr/
https://www.linkedin.com/school/b%C3%BClent-ecevit-university/
https://www.rsm.nl/
https://www.facebook.com/RotterdamSchoolofManagementErasmusUniversity
https://www.facebook.com/DanmarComputersEU
https://www.linkedin.com/school/rotterdam-school-of-management-erasmus-university/?originalSubdomain=nl
https://danmar-computers.com.pl/en/
https://www.facebook.com/https:/www.facebook.com/DanmarComputersEU
https://www.linkedin.com/company/danmar-computers/
http://www.beun.edu.tr/
https://linguatrek.erasmus.site/
https://www.instagram.com/lingua_trek/?utm_source=ig_web_button_share_sheet
https://www.facebook.com/innomate.tr
http://linkedin.com/company/101959369/
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